ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  августа   2018 года						                   № 1032

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 05.03.2012 № 474 «О создании муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное учреждение администрации города Твери»

	Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 05.03.2012 № 474 «О создании муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное учреждение администрации города Твери» (далее – постановление) изменение, изложив Приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери  				                              	         А.В.Огоньков

Приложение к
постановлению администрации города Твери
от 29 августа 2018  № 1032

«Приложение № 1
к постановлению администрации города Твери
от 05.03.2012 № 474

Штатная численность муниципального казенного учреждения
«Хозяйственно-эксплуатационное учреждение администрации города Твери»

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Директор
	1

	Заместитель директора
	1

	Ведущий специалист в сфере закупок
	1

	Главный механик
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Бухгалтер
	1

	Специалист по охране труда
	1

	Инспектор по кадрам
	1

	Механик
	1

	Водитель автомобиля
	43

	Диспетчер
	1

	Сторож (вахтер)
	4

	Уборщик служебных помещений
	48

	Машинист моечных машин
	1

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	8

	Гардеробщик
	2

	Дворник
	3

	Итого
	119

                                                                                                                                       ».
Директор МКУ «Хозяйственно-эксплуатационное
учреждение администрации города Твери»                                        В.А.Дмитриев